2) PIHAK PERTAMA telah menerima pekerjaan tersebut seluruhnya dengan baik dan

lengkap sesuai dengan Surat Perjanjian diatas.

Pasal 2

Berdasarkan Berita Acara Serah Terima Pekerjaan ini, maka PIHAK KEDUA telah berhak
menerima pembayaran sebesar Rp7.741.221.100,00 (Tujuh Miliar Tujuh Ratus Empat
Puluh Satu Juta Dua Ratus Dua Puluh Satu Ribu Seratus Rupiah).

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dalam rangkap 4 (empat) untuk

dipergunakan seperlunya.

David Samirin
Direktur

Sulat Perjanjian

PIHAK KEDUA,

David Samirin
Direktur NtP. 1 98206092006042003